
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №579 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 579 "З"

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13896056 1349492 Піддубний Олексій Русланович
016290 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241169 Деревообробні 
та меблеві 
технології

130,133

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 579 "З"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14044314 1312538 Вакуленко Олександр Анатолійович
016328 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293859 Лісове 
господарство

135,533

2 13642534 1312538 Васько Валерія Валеріївна
016319 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0173942 Лісове 
господарство

147,250

3 13721577 1312538 Виповсько Валентин Володимирови
ч

016318 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0201394 Лісове 
господарство

142,920

4 13938470 1312538 Гепп В`ячеслав Володимирови
ч

016334 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0039216 Лісове 
господарство

122,833

2



5 14034444 1312538 Дука Олександр Миколайович
016313 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229217 Лісове 
господарство

137,200

6 14037033 1312538 Климків Євгеній Назарович
016310 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293830 Лісове 
господарство

133,133

7 13838889 1312538 Кохановський Артем Олегович
016335 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195138 Лісове 
господарство

129,300

8 13898994 1312538 Кресюн Владислав Миколайович
016331 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297215 Лісове 
господарство

140,120

9 13908103 1312538 Мазур Дмитро Володимирови
ч

016332 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0123209 Лісове 
господарство

120,118

10 14061089 1312538 Повалій Діана Євгеніївна
016346 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195530 Лісове 
господарство

129,033

11 13909968 1312538 Полудень Станіслав Олександрович
016338 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285743 Лісове 
господарство

125,400

12 13693431 1312538 Пузь Руслан Григорович
016323 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287739 Лісове 
господарство

123,400

13 13774847 1312538 Серга Артем Тарасович
016340 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288644 Лісове 
господарство

137,133

14 13704886 1312538 Середа Станіслав Сергійович
070911 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165136 Лісове 
господарство

132,280

15 14119207 1312538 Середенко Даша Іванівна
016345 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0239605 Лісове 
господарство

117,176

16 13589651 1312538 Симоненко Денис Юрійович
016289 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306983 Лісове 
господарство

137,920

3



17 14185193 1312538 Хоменко Владислав Віталійович
016339 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296375 Лісове 
господарство

136,267

18 14104237 1312538 Ясько Ярослав Дмитрович
016344 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0015863 Лісове 
господарство

114,529

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 579 "З"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13850280 1353168 Лисий Валерій Васильович
001877 X24 27.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197032 Садово-паркове 
господарство

141,000

5


